DIÁRIO OFICIAL,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIV de 18 de Março de,&Q1._

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Aditivo: 3001.0112017/PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação

vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 04° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1303.0112017, resultante da

Modalidade PREGÃO ELETRONICO N°. 3001.01120171PE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO A SER
REALIZADO EM VEÍCULO PRÓPRIO PARA O TRANSPORTE COLETIVO DE ESCOLARES, CONFORME AS
CONDIÇÕES E CLÁUSULAS FIXADAS PELO PRESENTE EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo. DATA
ASSINATURA: 28/0212019. VALOR: R$ 109.060,00. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1 1  da Lei 8.666/93.
SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário
tIA Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Raimundo Rocha de Sousa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de

ereiro de 2019. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1802.0112019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.0II20I9IPEISRP, resultante do PREGÃO
ELETRONICO N°. 1801.0II20I9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E

SISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 85.725,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel -. Secretária do
Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cei. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE

DIÁRIO OFICIAL,
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	/

o
Ano V Edição N° CXXIV de 18 de Março de 2QL j—

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato : 1802.0212019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Cultura

e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.02J20I9IPEJSR1 3 , resultante do PREGÃO ELETRONICO W.
1801.0112019!PE!SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA!CE. VALOR: R$ 1.730,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa -. Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra.

Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante Legal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -

Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1802.0312019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.03120191PE!SRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.OII2OI9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE.
VALOR: R$ 148.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan

ilvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Maria Gilda Mesquita Saldanha -

Representante Legal. itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Av. Cel. Virgilio Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO M U N ICt PIO 	Ano V Edição NO CXXIV de 18 de Março de 2019 —,

Secretaria Municipal ae caucaçao - rupo: ontratos
Aviso de Extrato do Contrato : 1802.04/2019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.04I20I9IPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO W.
1801.0112019!PEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. VALOR: R$ 624.677,20. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Maria

Gilda Mesquita Saldanha - Representante Legal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -

Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1802.0512019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.05120191PE/SRP, resultante do PREGÃO
ELETRONICO N°. 1801.0112019!PE/SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 203.614,50. SECRETARIA: SECRETARIA DO

RABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel -. Secretária do

Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal.

Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIV de 18 de Março de 2019

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato : 1802.0612019/PE/511P

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Cultura

e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.06I20I9IPEJSRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.OII2OI9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. VALOR: R$ 22.426,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa -. Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr.

Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -

Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1802.0712019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.07I20I9IPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801 .OII2OI9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. VALOR: R$ 470.644,40. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA

,ONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Thiago

Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIV de 18 de Março de 2019 ]

iabrnete ao Prereito - rupo: Lontratos
Aviso de Extrato do Contrato 1802.0812019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. O Gabinete do Prefeito

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.0812019/PE!SRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.01/2OI9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.
VALOR: R$ 7.712,00. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva

Barbosa -. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal.

Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

GABINETE DO PREFEITO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1802.0912019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.09I20I9IPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.01/20I9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE.
VALOR: R$ 146.623,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Iordan

Silvina Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Thiago Soares Rodrigues - Representante

egal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	Ano V Edição N° CXXIV de 18 de Março de 2019 j

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Co
Aviso de Extrato do Contrato: 1802.iO/2019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.1012019/PE/SRP, resultante do PREGÃO
ELETRONICO N°. 1801.0II20I9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 65.215,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel -. Secretária do

Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jaques Adriano Lopes Oliveira - Representante Legal.

Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1802.1112019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Cultura

e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.III20I9IPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.01120191PE!SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 13.552,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA
,ONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa -. Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr.

Jaques Adriano Lopes Oliveira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -

Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

*** *** ***

Av. cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

AL4  DIARIO  O'
Prefeitura Municipal de Itaitinga 2

Ano V Edição N° CXXIV de 18 de Marp 	2-

Secretaria Municipal de Educação - Grupo Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 1802.12/2019/PE/5RP

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.12120191PE!SRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.01120I9IPFJSRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. VALOR: R$ 386.435,70. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jaques

Adriano Lopes Oliveira - Representante Legal, Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -

Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato 18O2.1312019fPE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1802.13120191PE!SRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.01120191PE!SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE.
VALOR: R$ 93.225,00. SECRETARiA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
'Dessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jaques Adriano Lopes Oliveira - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 18 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE